
ZWAO#ADGZEEEFyNBRri4ó2Zoł9

z dnia 16 kwietnia 2019r.

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Brzozie

Na  podstawie  art.  60  ust.  4  i  6  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  o  powszechnym
obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2018  poz.1459,  ostatnia  zmiana  poz.
2182)   oraz   §   3   ust.   1,   §   10   ust.   1,   §   17   ust.   1   pkt  2   Rozporządzenia  Ministrów   Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej  oraz lnfrastruktury z dnia 5  1ipca 2002 roku
w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do
czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 poz. 3) oraz Zarządzenia Nr 264 Wojewody kujawsko-
pomorskiego z dria 1  lipca 2016 r., w sprawie wprowadzenia do użytku założeń i schematu akcji
kurierskiej dla terenu województwa kuj awsko-pomorskiego.

zarządzam, co następuje:

§1.

Dla zapewnienia sprawnego realizowania zadań związanych z doręczaniem kart powołania
Żołnierzom     rezerwy     do     odbycia     ćwiczeń     wojskowych     przeprowadzanych     w    trybie
natychmiastowego   stawiennictwa   oraz   do   czynnej   służby   wojskowej   w   razie   ogłoszenia
mobilizacji    i    w   czasie   wojny   zorganizować    akcję   kurierską   bezpośredniego   doręczania
dokumentów  powołania  Żołnierzom  rezerwy  zamieszkałym  na  obszarze  Gminy  Brzozie  oraz
system rozplakatowania obwieszczeń w związku z ogłoszeniem powszechnej mobilizacji.

§2.

W   celu   zapewnienia   właściwej   organizacji   i   sprawnego   przebiegu   akcji   kurierskiej
wprowadzam   „PLAN   AKCJI   KURIERSKEJ   GMINY   BRZOZIE"   opracowany   zgodnie
z   załączonymi   w   tej   sprawie   wytycznymi,   stanowiącymi   załącznik   Nr   1   do   niniejszego
zarządzenia.

§3.

Za   zorganizowanie   i   funkcjonowanie   akcji   kurierskiej   w   Urzędzie   Gminy   czynię
odpowiedzialnym z ramienia kierownictwa ~ Sekretarza Gminy.

?4.

1.Akcję Kurierską na terenie Gminy Brzozie uruchamiam osobiście.
2.Akcją  Kurierską  kieruję  osobiście  lub  przez  osoby  upoważnione  wykazane  w  planie  Akcji

Kurierskiej.
3.Do   przyjęcia   i   czasowego   przechowywania   kart   powołania   upoważniam   wyznaczonego
praco"ika.

§5.

Na   Zastępcę   kierującego   akcją   kurierską   wyznaczam   Zastępcę   Wójta   Gminy.,   którego
zobowiązuję do uruchamiania i organizowania akcji kurierskiej ,  koordynowania jej  przebiegiem
oraz opracowywania odpowiednich meldunków i sprawozdań.

§6.

1.  Na kierownika kurierów -wykonawców akcji kurierskiej wyznaczam Kierownika USC.
2.   Dyspozytora   środków   transportowych   wyznaczam   Kierownika   Samorządowego   Zakładu

Budżetowego.





§7.

Zobowiązuję   lnspektora   ds.   obronnych,   zarządzania   kryzysowego,   wojskowych   i   OC   do
opracowania  dokumentów  akcji   kurierskiej   zgodnie  z  obowiązującymi   przepisami   oraz  do
prowadzenia szkoleń osób wyznaczonych do obsady akcji kurierskiej.

§8.

Zobowiązuję Kjerowników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy
do  wyznaczania  na wniosek  lnspektora ds.  obronnych,  zarządzania  kryzysowego,  wojskowych
i OC., podległych sobie pracowników do obsady akcji kurierskiej.

§9.

Traci   moc   Zarządzenie   NR   41/2016   Wójta   Gminy   Brzozie   z   dnia   25   sierpnia   2016r.,
w sprawie organizacji akcji kurierskiej w Urzędu Gminy w Brzoziu

§10.

Zarządzerie wchodzi z dniem podpisania.




